1.

2.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2023                                                                                       № 740

г. Оха

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Установление

тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и

учреждениями, и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и

учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р

«Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Сахалинской области,

органами местного самоуправления муниципальных образований

Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями

Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается

государственное задание (заказ)», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119114&dst=100011&field=134&date=08.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=118720&dst=104413&field=134&date=08.11.2022
consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E59ACC4B1C405E2C0965106B7D5B31312BEFC96DABBF088ADD1D92F72003FAA0D82p5p9G
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119114&dst=100011&field=134&date=08.11.2022

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 24.05.2016

№ 319 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиями».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике   муниципального   образования  городской  округ  «Охинский»

Д.В. Терехина.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                    Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/